

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 12. 3. 2024 mezi objednatelem: **Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.**, se sídlem: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor, IČ: 25171127, zastoupenou jednatelem společnosti, Mgr. Janem Bendou, MBA

a

zhotovitelem: **PL BEKO s.r.o.**, se sídlem: Olší 20, 391 61 Opařany, IČ: 28076826, zastoupenou jednatelem společnosti, Ludkem Kočím

ve věci realizace díla „**Skatepark Tábor**“.

uzavřený v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení nepředvídaných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a z důvodu prodloužení lhůty dokončení díla, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nezavinila žádná ze smluvních stran, ani je nemohla jakkoli ovlivnit či předpokládat a to ani přes pečlivou přípravu zadávacího řízení na veřejnou zakázku

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení nepředvídaných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až 8, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran především v souvislosti s provedením dodatečných a nepředvídaných stavebních prací specifikovaných ve změnových listech č. 1 až 8, které tvoří přílohu tohoto dodatku, přičemž se jedná o prodloužení doby plnění pouze o dobu nezbytně nutnou pro provedení dodatečných a nepředvídaných stavebních prací.

Původní znění čl. IV. odst. 1:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- předání a převzetí prostoru staveniště: **do 7 kalendářních dnů** od data doručení písemné výzvy k předání a převzetí prostoru staveniště, kterou doručí objednatel zhotoviteli
předání a převzetí prostoru staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- zahájení realizace díla: dnem předání a převzetí prostoru staveniště
- dokončení díla, tj. provedení všech prací a dodávek a předání dokončeného díla kompletního díla bez vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla: **do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace díla**

Vícepráce ve finančním objemu do 10 % z ceny díla bez DPH nejsou důvodem k posunutí termínu dokončení díla.

čl. IV.2 a IV.3 se nemění.

Nové znění čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- předání a převzetí prostoru staveniště: **do 7 kalendářních dnů** od data doručení písemné výzvy k předání a převzetí prostoru staveniště, kterou doručí objednatel zhotoviteli
předání a převzetí prostoru staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- zahájení realizace díla: dnem předání a převzetí prostoru staveniště
- dokončení díla, tj. provedení všech prací a dodávek a předání dokončeného díla kompletního díla bez vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla: **do 112 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace díla**

Vícepráce ve finančním objemu do 10 % z ceny díla bez DPH nejsou důvodem k posunutí termínu dokončení díla.

čl. IV.2 a IV.3 se nemění.

V. Cena díla – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení nepředvídaných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až 8, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Původní znění čl. V. odst. 1:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	5 235 663,98 Kč
DPH	1 099 489,44 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	6 335 153,42 Kč

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	6 166 633,08 Kč
DPH	1 294 992,95 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	7 461 626,03 Kč

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění.

- VI. Fakturace a plnění – se nemění.
- VII. Provádění díla – se nemění.
- VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění.
- IX. Záruka na dílo – se nemění.
- X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.
- XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.
- XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 12. 3. 2024 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tento dodatek, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až 8

Příloha č. 2 – Upravený harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního plnění

V Táboře:

V Olší:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Jan Benda, MBA
jednatel společnosti

Luděk Kočí
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2407
Stavba: Tá - SKATEPARK - VP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 930 969,10

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	930 969,10	195 503,51
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 126 472,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2407

Stavba: Tá - SKATEPARK - VP

Místo: Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		930 969,10	1 126 472,61
01	VP NEJ TV	23 990,80	29 028,87
02	VP drenáž	59 295,00	71 746,95
03	VP VO ruční výkop	12 210,52	14 774,73
04	MP mobiliář	-13 650,00	-16 516,50
05	VP žulové prvky	351 826,00	425 709,46
06	MP šalovací tvárnice 250	-2 797,00	-3 384,37
07	VP zemní práce + ŠD	484 402,03	586 126,46
08	obruba u chodníku	15 691,75	18 987,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

01 - VP NEJ TV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 990,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 990,80	21,00%	5 038,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 028,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

01 - VP NEJ TV

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 990,80
HSV - Práce a dodávky HSV	12 709,89
1 - Zemní práce	12 709,89
M - Práce a dodávky M	11 280,91
21-M - Elektromontáže	11 280,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

01 - VP NEJ TV

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 990,80

D HSV Práce a dodávky HSV

12 709,89

D 1 Zemní práce

12 709,89

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	305,00	6 100,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,400	1 140,00	2 736,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"NEJ TV - hledání kabelu" 0,2*0,6*20		2,400			
3	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,440	599,00	862,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		"NEJ TV - nová trasa" 0,3*0,3*16		1,440			
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,840	169,00	648,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,4		2,400			
	VV		1,44		1,440			
	VV		Součet		3,840			
5	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,840	35,00	134,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,84		3,840			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,912	314,00	2 170,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Koefficient 1,8" 1,8*3,84		6,912			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky a meziskládky	m3	3,840	15,00	57,60	
	VV		3,84		3,840			

D M Práce a dodávky M

11 280,91

D 21-M Elektromontáže

11 280,91

11	K	230202032	Montáž chráničky plastové průměru přes 63 do 110 mm	m	25,000	177,00	4 425,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	25,000	58,80	1 470,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	4601006.R	Montáž pískového lože	m	16,000	75,00	1 200,00	
14	K	4601007.R	Zához rýhy 30x30	m	16,000	83,00	1 328,00	
15	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,290	479,00	617,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,44-(3,1*0,055*0,055*16)		1,290			
16	K	R 001	Stranová přeložka kabelu NEJ TV	m	20,000	112,00	2 240,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

02 - VP drenáž

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **59 295,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 295,00	21,00%	12 451,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **71 746,95**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

02 - VP drenáž

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 295,00
HSV - Práce a dodávky HSV	59 295,00
1 - Zemní práce	10 374,00
2 - Zakládání	48 921,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

02 - VP drenáž

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 295,00

D HSV Práce a dodávky HSV

59 295,00

D 1 Zemní práce

10 374,00

1	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	7,500	599,00	4 492,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

vV "drenáž" 0,3*0,5*50 7,500

4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,500	169,00	1 267,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

vV 7,5 7,500

5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,500	35,00	262,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

vV 7,5 7,500

7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,500	314,00	4 239,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

vV "Koefficient 1,8" 1,8*7,5 13,500

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky a meziskládky	m3	7,500	15,00	112,50	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--

vV 7,5 7,500

D 2 Zakládání

48 921,00

8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,715	1 400,00	9 401,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

vV 7,5-2*(3,14*0,05*0,05*50) 6,715

9	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	100,000	365,00	36 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

12	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	50,000	60,40	3 020,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

vV 2*50*0,5 50,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

03 - VP VO ruční výkop

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 210,52
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 210,52	21,00%	2 564,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 774,73
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

03 - VP VO ruční výkop

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 210,52

M - Práce a dodávky M

12 210,52

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 210,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

03 - VP VO ruční výkop

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 210,52

D M

Práce a dodávky M

12 210,52

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

12 210,52

12	K	4601002.R	Výkop rýhy 35x80	m	-20,000	165,00	-3 300,00	
	VV		"výkop podél zelene" -20		-20,000			
7	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	20,000	440,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		20		20,000			
8	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	6,000	119,00	714,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		20*0,3		6,000			
9	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	102,000	25,70	2 621,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skládka Planá 18 km" 17*6		102,000			
11	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,080	314,00	3 165,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Koefficient 1,8" 1,8*5,6		10,080			
10	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		20*0,3		6,000			

KRYCÍ LIST SOUČÍSU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

04 - MP mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 650,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 650,00	21,00%	-2 866,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 516,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

04 - MP mobiliář

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-13 650,00

HSV - HSV

-13 650,00

MO - Mobiliář

-13 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

04 - MP mobiliář

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-13 650,00	
D	HSV		HSV				-13 650,00	
D	MO		Mobiliář				-13 650,00	
1	K	MO1	Odpadkové koše	kus	-1,000	13 650,00	-13 650,00	
	VV				-1			
						-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

05 - VP žulové prvky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 826,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 826,00	21,00%	73 883,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

425 709,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

05 - VP žulové prvky

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

351 826,00

HSV - Práce a dodávky HSV

351 826,00

4 - lavička

351 826,00

41 - zakončení kaskád

35 360,00

42 - šikmé bedny na kaskádách

30 800,00

43 - transfer

173 970,00

44 - rail

52 300,00

45 - dlažba

24 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

05 - VP žulové prvky

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

351 826,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				351 826,00	
D	4		lavička				351 826,00	
3	K	R01	D+M žulové desky 2000/500/150	kus	1,000	33 650,00	33 650,00	
	VV		"hrany rezané, rohy zaoblené R 1 cm" 1		1,000			
4	K	R02	D+M betonového bloku 300/300/225	kus	2,000	848,00	1 696,00	
D	41		zakončení kaskád				35 360,00	
5	K	R03	D+M Fe výpalku z plechu P10 5000/300 ohýbaný včetně boků a vyztužení U profilem	kus	1,000	35 360,00	35 360,00	
D	42		šikmé bedny na kaskádách				30 800,00	
6	K	R04	D+M žulové desky	kus	1,000	30 800,00	30 800,00	
	VV		"hrany rezané, rohy zaoblené R 1 cm" 1		1,000			
D	43		transfer				173 970,00	
2	K	R05	D+M šikmé žulové desky	kus	2,000	27 800,00	55 600,00	
	VV		"hrany rezané, rohy zaoblené R 1 cm" 2		2,000			
1	K	R06	D+ M žulových podpěr	kus	8,000	6 850,00	54 800,00	
	VV		"hrany rezané, rohy zaoblené R 1 cm" 8		8,000			
7	K	R08	Fe výpalky z plechu P10 mm	kus	6,000	5 870,00	35 220,00	
	VV		"včetně vyztužení roxory a profily U"6		6,000			
8	K	R09	svařování + broušení hran včetně vyztužení U profilem a tyčovou vyztuží	kpl	1,000	15 850,00	15 850,00	
9	K	R10	montáž HR a bagrem	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
	VV		"včetně vyplnění betonem"1		1,000			
D	44		rail				52 300,00	
10	K	R11	D+M žulový rail vysoký	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
	VV		"hrany rezané, rohy zaoblené R 1 cm" 1		1,000			
11	K	R12	D+M žulový rail nízký	kus	1,000	24 300,00	24 300,00	
	VV		"hrany rezané, rohy zaoblené R 1 cm" 1		1,000			
D	45		dlažba				24 050,00	
12	K	R13	příplatek za velkoformátovou dlažbu	m	13,000	1 850,00	24 050,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

06 - MP šalovací tvárnice 250

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-2 797,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 797,00	21,00%	-587,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **-3 384,37**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

06 - MP šalovací tvárnice 250

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 797,00
HSV - HSV	-2 797,00
BP - Žulová podlaha a šikmé plochy	-2 797,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

06 - MP šalovací tvárnice 250

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 797,00

D HSV

HSV

-2 797,00

D BP

Žulová podlaha a šikmé plochy

-2 797,00

3	K	311113133	Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	113,900	1 570,00	178 823,00	CS ÚRS 2024 01
VV					113,9	113,900		
1	K	311113134	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-90,000	2 165,00	-194 850,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	311113136	Nadzákladová zeď tl přes 400 do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,200	3 150,00	13 230,00	CS ÚRS 2024 01
VV					4,2	4,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

07 - VP zemní práce + ŠD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

484 402,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	484 402,03	21,00%	101 724,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

586 126,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

07 - VP zemní práce + ŠD

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

484 402,03

HSV - Práce a dodávky HSV

484 402,03

1 - Zemní práce

484 402,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

07 - VP zemní práce + ŠD

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

484 402,03

D HSV Práce a dodávky HSV

484 402,03

D 1 Zemní práce

484 402,03

8	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	203,800	219,00	44 632,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"výkopek nevhodná neuhutitelná zemina" 203,8		203,800			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	203,800	96,80	19 727,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		203,8		203,800			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 872,200	23,10	89 447,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skládky Roudná 20 km" 19*203,8		3 872,200			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	203,800	21,40	4 361,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		203,8		203,800			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	366,840	314,00	115 187,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		203,8*1,8		366,840			
5	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a	m3	203,800	93,90	19 136,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ŠD místo nevhodné zeminy" 203,8		203,800			
7	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	377,030	509,00	191 908,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ŠD navíc" 203,8*1,85		377,030			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

08 - obruba u chodniku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 691,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 691,75	21,00%	3 295,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 987,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

08 - obruba u chodníku

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 691,75
HSV - Práce a dodávky HSV	15 691,75
5 - Komunikace pozemní	493,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 773,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 425,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tá - SKATEPARK - VP

Objekt:

08 - obruba u chodníku

Místo:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 691,75

D HSV Práce a dodávky HSV

15 691,75

D 5 Komunikace pozemní

493,75

3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,250	395,00	493,75	CS ÚRS 2024 01
			25*0,05		1,250			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 773,00

4	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	9,250	516,00	4 773,00	CS ÚRS 2024 01
			(12*0,5)+(13*0,25)		9,250			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 425,00

1	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	291,00	7 275,00	CS ÚRS 2024 01
			12+13		25,000			
2	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	25,000	126,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01



HARMONOGRAM VÝSTAVBY - Skatepark Tábor

POPIS PRACÍ / TÝDNY	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Prevezetí a příprava staveniště																	
Vyřízení sítí																	
Zemní práce																	
Zaklady + nosná zeď ze ztraceného bednění																	
Šterkové vrstvy																	
Pokládka žulových desek																	
Uložení přístříbkátů																	
Veřejné osvětlení																	
Úklid staveniště, osazení mobiliáře																	
Předání stavby																	

TERMÍN ZAHÁJENÍ PRACÍ:

duben 2024

DOBA PLNĚNÍ:

112 dnů

NEJUPOZDĚJŠÍ TERMÍN UKONČENÍ PRACÍ:

12.7.2024

Vypracoval: Ing. František Kukač

PL BEKO s.r.o.

Chýnovská 2293

390 02 Tábor

koci@plbeko.cz

PL BEKO s.r.o. (11)

Olší 20, 391 67 Opařany

IČ: 28076826 -- DIČ: CZ28076826

Provoz: Chýnovská 2293, 390 02 Tábor

~~tel: 722.962.860~~

E-mail: kukac@plbeko.cz